PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 307/2014
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL
JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO, Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, após esgotados os prazos para recursos, divulga e homologa a classificação final do Processo Seletivo Simplificado para as funções de Enfermeiro, Farmacêutico, Fisioterapeuta, Odontólogo, Psicólogo, Técnico em Enfermagem, Médico Clinico Geral – 20 e 40 horas e Agente Comunitário de saúde por micro área, referente ao Edital de Seleção 284/2014:
ENFERMEIRO
	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO TITULOS
	TEMPO DE EXPERIÊNCIA
	CLASSIFICAÇÃO FINAL

	Jeanice de Freitas Fernandes
	7052890246
	80
	3838
	1º

	Francine Feltrin de Oliveira
	3836432
	44
	2715
	2º

	Fernanda Worst
	8099910377
	40
	60
	3º

	Geci Vanin Paludo
	2046533721
	32
	4274
	4º

	Ana Paula Chaves Franciscon
	5081816001
	30
	854
	5º

	Analize Bison de Lima
	1094042551
	30
	0
	6º

	Clarissa Colett Tramontina
	7061139395
	28
	2238
	7º

	Rejane da Silva Borba
	7053267212
	14
	3658
	8º

FARMACÊUTICO
	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO TITULOS
	TEMPO DE EXPERIÊNCIA
	CLASSIFICAÇÃO FINAL

	Carina Socol
	1061137095
	50
	2762
	1º

	Fabiana Falquembach
	1049150657
	40
	5872
	2º

	Carolina Roy
	2077703664
	30
	1466
	3º

	Karoline Pissolatto Vieira
	5062856454
	22
	631
	4º

	Renata Bertosso do Amarante
	1079514095
	0
	1313
	5º

FISIOTERAPEUTA
	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO TITULOS
	TEMPO DE EXPERIÊNCIA
	CLASSIFICAÇÃO FINAL

	Milene Bordignon Zilli
	7035570501
	50
	11873
	1º

	Lisandra Loregian
	6009837342
	36
	3625
	2º

	Thais Zanuzzo
	1101235024
	30
	0
	3º

	Juliane Gasparin
	1099658948
	12
	30
	4º

	Linda Aparecida Machado
	9046543873
	10
	7058
	5º

MÉDICO - CLÍNICO GERAL - 20 horas
	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO TITULOS
	TEMPO DE EXPERIÊNCIA
	CLASSIFICAÇÃO FINAL

	Carmo Eduardo Cardoso
	1049106212
	38
	243
	1º

MÉDICO - CLÍNICO GERAL - 40 horas

	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO TITULOS
	TEMPO DE EXPERIÊNCIA
	CLASSIFICAÇÃO FINAL

	Gabriela Lucateli Zanata
	4060482876
	55
	281
	1º

	Caroline Fredi Almeida
	8092182088
	30
	0
	2º

	Susimara Anesi
	6099659119
	30
	0
	3º

	Pedro Ivo Bittencourt Santana
	1355334497
	28
	28
	4º

	Luiz Rodrigo Marton
	8865635-0
	18
	426
	5º

ODONTÓLOGO
	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO TITULOS
	TEMPO DE EXPERIÊNCIA
	CLASSIFICAÇÃO FINAL

	Tanise Pereira Gomes
	2097435611
	50
	1371
	1º

	Tatiane Maroso
	1095135735
	40
	143
	2º

	Vanessa Chiodelli
	2060455967
	30
	791
	3º

	Regina Trentini
	5099660771
	30
	0
	4º

	Martina Gonçalves Piovezan
	6101297478
	30
	0
	5º

	Franciele de Moraes Ceolon
	8094733022
	28
	156
	6º

	Greice Treto Ceccon
	2092185021
	26
	463
	7º

	Ademar Luiz Waskievicz
	4053850808
	24
	261
	8º

	Renata Aguirre
	6091655008
	16
	0
	9º

	Aline Dias Castro
	2046549602
	14
	9023
	10º

	Priscila Terribile Dallagnol
	5060505343
	14
	0
	11º

	Gabriel Carraro
	6096514176
	8
	0
	12º

	Rafael Paes de Barros Neto
	1105412439
	0
	1785
	13º

PSICÓLOGO
	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO TITULOS
	TEMPO DE EXPERIÊNCIA
	CLASSIFICAÇÃO FINAL

	Cristina Mesquita Lothammer
	1027206836
	50
	3083
	1º

	Cristiane Palaoro
	4083268369
	40
	4973
	2º

	Miriam Rosa Risson
	6081526557
	40
	1463
	3º

	Roberta Brizolla Rosa
	9062973764
	40
	0
	4º

	Priscila Zimmer Brezolin
	4062988722
	34
	692
	5º

	Janaina Heinsch Soncini
	7049394278
	32
	1935
	6º

	Rafaela Sozo
	9099663735
	30
	947
	7º

	Paula Adriane Lombardi Dall Agnol
	9079525482
	30
	413
	8º

	Aline Scheffer de Menezes
	1102692355
	30
	0
	9º

	Angela Maria Zanin
	2102428402
	30
	0
	10º

	Silvia Pinto Filippi Boscato
	8092173858
	28
	1253
	11º

	Leila Borsatto
	4100129891
	26
	519
	12º

	Alessandro Adami
	5099840001
	24
	0
	13º

	Paulo Cesar Dos Santos Braga
	1090380401
	22
	0
	14º

	Jamile Conte Bonato
	8079774876
	18
	2366
	15º

	Maria Helena Vescovi de Oliveira
	3021155795
	18
	1577
	16º

	Meire Tomasi
	8105918877
	16
	0
	17º

	Juliana Carol
	1081547737
	12
	899
	18º

	Tanise Fernandes
	1053830574
	12
	684
	19º

	Dalila Benvegnu
	5082501411
	0
	304
	20º

	Sabrina Benvegnu
	7082501391
	0
	269
	21º

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO TITULOS
	TEMPO DE EXPERIÊNCIA
	CLASSIFICAÇÃO FINAL

	Edimara Tibola
	1038798763
	75
	2980
	1º

	Vera Lucia Boff
	5039491708
	75
	1509
	2º

	Rubia Santos Fonseca
	1090372762
	70
	1732
	3º

	Loreni Pavlak
	6095470735
	60
	1336
	4º

	Ivanete Durante
	4038734903
	55
	5284
	5º

	Letícia Calonego
	1062924855
	55
	2409
	6º

	Aline Fernanda Teran Muhl Uebel
	3046548859
	55
	1421
	7º

	Claudinéia de Bortoli Lambrecht
	1090112523
	55
	907
	8º

	Neusa de Oliveira
	6038293145
	50
	1403
	9º

	Alessandra Fatima Trentin
	1089507105
	45
	3244
	10º

	Anelise de Bairro Antunes Siqueira
	1062881287
	45
	2195
	11º

	Juliane Bordin
	1060399498
	35
	0
	12º

	Angelita de Fátima Gromovski
	4070222205
	25
	2039
	13º

	Jovane De Bastiani
	1072530114
	25
	1975
	14º

	Angela Maria Bageston Ruas
	9074954794
	25
	0
	15º

	Giliar de Paula
	6078577531
	20
	1568
	16º

	Iedonara Luisa de Oliveira
	3060316111
	10
	0
	17º

	Franciele Trevizan Tramontina
	6078034342
	5
	809
	18º

	Darlan de Moura Duarte
	1062835523
	5
	468
	19º

	Maria Ivete Dalberto Silveira
	2017892891
	0
	9106
	20º

	Janete Leal Scortegagna
	8038199173
	0
	3750
	21º

	Marlene da Anhaia de Oliveira
	7039510511
	0
	1029
	22º

	Tuira Brignoni Martins
	6088396351
	0
	988
	23º

	Onilce Pagnussat Vanz
	5032883059
	0
	239
	24º

	Elisabete Soldá
	8060384578
	0
	0
	25º

	Juliane Portella
	4058920754
	0
	0
	26º

	Daiane Cristiane Santin
	6094031975
	0
	0
	27º

	Leticia Bitencourt Madri
	5096740906
	0
	0
	28º

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
	MICRO ÁREA
	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO TITULOS
	TEMPO DE EXPERIÊNCIA
	CLASSIFICAÇÃO FINAL

	MA04
	Eliane de Oliveira Argenta
	1082503374

	0
	1º

	MA11
	Vera Lúcia Boff
	5039491708
	10,0
	533
	1º

	MA11
	Ana Amélia Bastos Lehr
	5051877719
	3,0
	142
	2º

	MA12
	Cassiana Orsato
	4081529622
	6,0
	573
	1º

	MA12
	Juarez Martinho Alba
	9045713501
	5,0
	0
	2º

	MA13
	Marisa F. V. Caetano Dos Santos
	9049150478
	7,0
	436
	1º

	MA14
	João Antero Trindade Pacheco
	1086865167
	5,0
	395
	1º

	MA14
	Sirlei de Fatima Magri Alves
	2.633.628
	2,0
	1026
	2º

	MA22
	Dianete Morigi Hendges
	9052634301
	2,0
	248
	1º

	MA27
	Nelci Pressi
	1033919331
	2,0
	0
	1º

	MA27
	Cleide Rodrigues da Silva
	1060396833
	0,0
	0
	2º

	MA32
	Nelci Ribeiro dos Santos
	4.457.617-0
	4,0
	238
	1º

	MA36
	Jane Fatima Pinheiro dos Santos
	8083277015
	6,0
	260
	1º

	MA37
	Roberta Maria Ribeiro
	2060389075
	3,0
	361
	1º

	MA41
	Shaieli Dutra
	6118972378
	3,0
	248
	1º

	MA46
	Renata Siqueira
	7081528601
	6,0
	365
	1º

	MA46
	Antônio Eurico Caetano
	5101639234
	1,0
	0
	2º

	MA47
	Albina Célia Filippi
	10533284954
	0,0
	0
	1º

	MA54
	Neusa de Oliveira
	6038293145
	11,0
	1807
	1º

	MA52
	Ana Flavia Tavares da Silva
	3114935376
	6,0
	442
	1º

	MA56
	Vanderlea Guisso Borlina
	9037720563
	13,0
	1782
	1º

	MA59
	Tania Morgane Almeida
	1101650362
	4,0
	245
	1º

	MA59
	Giuvani Girardelo Bedin
	1109082402
	0,0
	90
	2º

	MA60
	Angela Maria Bageston Ruas
	9074954794
	22,0
	1294
	1º

	MA61
	Eliane Aparecida Mendes Mognon
	1053828339
	2,0
	239
	1º

	MA65
	Tarcisio Poletto
	9020501723
	0
	0
	1º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,

Aos 18 dias do mês de dezembro de 2014.
JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO

Prefeito Municipal de Marau

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

1
5